
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 433 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 04 червня 

2021 року № 313 «Про створення постійно діючої комісії із встановлення 

факту отруєння бджіл на території Саксаганського району» 

 
У зв’язку з кадровими змінами та з метою подальшої роботи комісії із 

встановлення факту отруєння бджіл на території Саксаганського району, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Інструкцією з 

профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, 

затвердженою наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 19 лютого 2021 року № 338 «Про деякі питання у сфері 

бджільництва», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 04 червня 2021 року 

№ 313 «Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл 

на території Саксаганського району» такі зміни: викласти в новій редакції постійно 

діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у місті 

ради від 16 травня 2024 року № 398 «Про внесення змін до рішення виконкому 

районної у місті ради від 04 червня 2021 року № 313 «Про створення постійно 

діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на території Саксаганського 

району». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та 

промисловості і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради           Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


